A Prefeita Municipal de Caarapó, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a destinar o valor total de R$ 6.655,00
(seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais), para a aquisição de prêmios destinados ao
Concurso de Decoração Natalina integrante do Projeto "Natal com Afeto".

Parágrafo  Único. O  concurso  ocorrerá  nos  termos  do  Edital  nº  001/2025  expedido  pela
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e Departamento de Cultura.